
Dohoda o bezplatném užívání nebytových
prostor

(dle ust. § 2193 a násl. občanského zákoníku)

Město Chotěbor
se sídlem: TrČku z Lípy 69, Chotěboř
zastoupeno; Ing. TomáČem Škarydem, starostou města
IČO; 00267538
bankovní spojení: Komerční banka 
6.(1.: f 0
(dáte jen Město)

Mateřská škola Chotěboř, Březová 272, okres Havlíčkův Brod
se sídlem: Chotěboř, Březová 272 
zastoupena: paní Evou Niklovou, ředitelkou MŠ 
100:70156701
bankovní spojení; Moneta Money Bank
Č.Ú.;
(dále jen MŠ Chotěboř)

Základní umělecká škola, Chotěboř, Náměstí TGM 322
Se sídlem: Chotěboř, Náměstí T.G. Masaryka 322 
Zastoupena; Mgr. Milanem Mocem, ředitelem ZUŠ 
IČO: 71198971
bankovní spojení: Komerční banka 
Č.Ú.:
(dále jen ZUŠ Chotěboř)

uzavírají dohodu o bezplatném užíváni nebytových prostor 
v budově Kosmonautů 262, Chotěboř 

za účelem zajištění poskytování vzdělávání žákům 
Základní umělecké školy, Chotěboř, Náměstí TGM 322

ČI. 1

Město je výlučným vlastníkem budovy čp. 262 v ulici Kosmonautů v Chotěboři na pozemku 
pare. č. 674/6, k.ú. a obec Chotěboř, jejíž část (přízemi pavilonu ,A“ v budově čp. 262 bez 
kočárkámy a WC v přízemí) je na základě dodatku č. 9 ze dne 27. 8. 2010 ke smlouvě o 
výpůjčce schválené usnesením RM č. 122 ze dne 6.1. 2003 v užívání Mš Chotěboř.



ČI. II

Příspěvková organizace MŠ Chotěboř se souhlasem Města Chotěboř na základě této 
dohody přenechá do výlučného užívání ZUŠ Chotěboř uvedené nebytové prostory 
situované v nemovitosti označené v Článku I (tj. přízemí pavilonu ,A“ v budově čp. 262 bez 
kočárkámy a WC v přízemí).

V těchto nebytových prostorách zůstane k dispozici následující drobný majetek:

Inventární
číslo

Název Počet
ks

Cena

2H36/15 Videotelefon 1 5 142,00 Kč
7025 Mycí stůl 1 17 678,00 Kč
7027 Sprcha nástěnná 1 4 836,42 Kč
A190/11 Kuchyňská linka 1 15 000,00 Kč
AI 68/10 Ribstol 240x80 1 3 030.00 Kč
2H37/15 El. vrátný - vchod 1 5 748,00 Kč
771-774/11 Satni skřň WENECJA B-buk (á 2 580 Kč) 4 10 320,00 Kč
766/11 Box na ručníky 1 1 000,00 Kč
767-768/11 Box na ručníky (á 1 470 Kč) 2 2 940,00 Kč
A36, A37 Skříň uníversal (á 3 630 Kč) 2 7 260,00 Kč
450 Nástavec na skříň 1 2 100,00 Kč

Celkem 75 054.64 Kč

Uvedený majetek bude i nadále ve správě MŠ Chotěboř, a ta o něm povede majetkovou 
evidencí a bude i nadále součástí inventumích soupisů MŠ Chotěboř.

ZUŠ Chotěboř je oprávněna užívat nebytové prostory výlučně za účelem zajištění 
poskytování vzdělávání svých žáků.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly, že užívání nebytových prostor podle této dohody ZUŠ 
Chotěboř bude bezplatné.

Smluvní strany se dohodly, že ZUŠ Chotěboř bude hradit Městu služby spojené 
s užíváním nebytových prostor (el. energie, teplo, vodné a stočné) na základě Městem 
vystavené faktury.

ČI. IV

ZUŠ Chotěboř je oprávněna umístit v uvedených nebytových prostorách vybaveni a 
zařízení potřebné pro řádné zajištění vzděláváni svých žáků.

ZUŠ Chotěboř odpovídá za dodržování bezpečnostních, protipožárních a jiných předpisů 
v užívaných nebytových prostorách.

ČI. V

Město a MŠ Chotěboř se zavazuje zajistit podmínky pro řádný a nerušený výkon práv ZUŠ 
Chotěboř podle této dohody po celou dobu jejího trvání, zejména zajistit dodávky 
elektrické energie, vody, tepla, odvoz odpadu.



ČI. VI

ZUŠ Chotěboř se zavazuje zajistit běžný úklid a běžné opravy v nebytových prostorách, 
které převzala na základě této dohody do výlučného užívání na své náklady.

ZUŠ Chotěboř se zavazuje, že veškeré úpravy těchto nebytových prostor bude 
konzultovat s Městem a provádět až po jejich odsouhlasení ze strany Města.

ČI. VM

Řediteli ZUŠ Chotěboř jsou po dobu platnosti této dohody předány klíče od vstupu do
pavilonu ke spojovacím dveřím do šatny učitelů a ke spojovacím dveřím do správní 
budovy (4 sady).

ČI. Vlil

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 8. 2018.

Tuto dohodu je možné vypovědět kteroukoliv smluvní stranou (i ze strany Města), a to 
s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce po měsíci, ve 
kterém byla doručena písemná výpověď všem smluvním stranám.

ČI. IX

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží MŠ Chotěboř, 
jedno ZUŠ Chotěboř a dvě Město.

Tato dohoda byla schválena Radou města Chotěboř usnesením č. 399/15/RM/2018 
dne25. 7. 2018.

V Chotěboři dne 26. 7. 2018

Mateřská školu Clioiěboř 
Březová 272 

okres Havlíčkův Brod


